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Information om fjernvarmeprojektet i Ørslev. 

Vi har nu været i gang i ca. ½ års tid og projektet går nogenlunde, som vi har planlagt. 

Men vi er udfordret af hele situationen i Europa, som specielt vanskeliggør leverancer af 

fjernvarmerør. Indtil nu er det lykkedes at få rørene leveret, men om det fortsætter, kan 

vi kun gisne om. 

Arbejdet har selvfølgelig medfødt gener i områder, hvor vi graver. Vi gør alt, hvad vi kan 

for at mindske generne, men selvfølgelig sker der fejl undervejs. Det skal vi selvfølgelig 

beklage. Vi har i samråd med hovedentreprenørfirmaet MSE A/S fået erstattet den un-

derentreprenør, som stod for stikledningsarbejdet, med en anden. Vi var absolut ikke 

tilfreds med denne underentreprenør, som på ingen måde levede op til den standard, vi 

efterspørger i forhold til gennemførelse af arbejdet og opførsel. 

I altid velkommen til at tage fat i entreprenøren på stedet, som vil være det nemmeste 

eller kontakte os.  

Det er planen, at vi i løbet af september/oktober 2022 vil opstarte opsætningen af fjern-

varmeunits i boligerne, så der kan ske en omkobling til fjernvarme. Her vil man opleve, 

at vi ikke fra starten følger den etapeplan, som vi har fulgt indtil videre. Det er et teknisk 

problem, som gør, at det ikke vil være de ejendomme, som først fik gravet fjernvarme-

stik ind på ejendommen, som også først får units monteret. Vi har lagt en plan og alle vil 

blive kontaktet af en VVS-montør, når tiden nærmer sig for montering af fjernvarmeunits 

i ejendommen. 

Når der er montereret fjernvarmeunits og der kan aftages varme, skal I selv afmelde le-

vering af gas samt afkobling. Der kan kun gøres af jer som husejer og der skal benyttes 

NemID eller MitID. Det gøres på flg. hjemmeside: https://evida.dk/frakobling/. 

Lige nu holdes der sommerferie. Der vil være folk i gang men i begrænset omfang. På 

vores hjemmeside kan man se etapeplanen, eller på bagsiden af dette brev med en over-

ordnet tidsplan. Det skal dog nævnes at etape 5 (Elmevej, Lindevej og Søndervej) ud-

skydes, da der her er andre graveplaner i form af kloak. Men ellers er planen at etaperne 

4, 6, 7 og 8 udføres resten af 2022 og 9 og 10 start 2023. Hele projektet forventes af-

sluttet med udgangen af 2023 eller start 2024. Der tages dog forbehold for tidsplanen 

som følge af situationen i Europa og andre uforudsete forhold 

 

Med venlig hilsen 

 

Lars Hagbarth 
Projektleder 

 

mailto:laha@vordingborgforsyning.dk
https://evida.dk/frakobling/


Brovejen 10 - 4760 Vordingborg - Tlf 5535 3700 - kontakt@vordingborgforsyning.dk 
 
Vordingborg Forsyning omfatter følgende aktieselskaber: Vordingborg Kraftvarme, Vordingborg Fjernvarme, Vordingborg Vand, 
Vordingborg Spildevand, og Vordingborg Forsyningsservice 

 

 

Der er ikke forskel på om en etape er markeret med grøn eller rød, det er kun for at 

skille dem ad. 

Etaper Udførelse 

1, 2 og 3 I gang 

4, 6, 7, 8 Andet halvår 2022 

9, 10, 11 og 12 Første halvår 2023 

13,14, 15, 16 og 17 Andet halvår 2023 og første halvår 2024 

5 Ikke fastsat 

Med forbehold for uforudsete forsinkelser (f.eks. levering af rør).  

Antallet at tilmeldte ejendomme er p.t ca. 400, hvilket er en stigning fra 300 i forhold 

til, da vi påbegyndte projektet. Dette medfører også en forskydning i tidsplanen, da 

der nu skal graves 30 % flere fjernvarmestik.  


